ADMINISTRATIVO N.º 6074/2015, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA O CAPS – CENTRO DE 

ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

 CLAUDIO E. M. DA SILVA ME, COM OS ITENS 01, 03, 07, 08, 14 E 15, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 959,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA E 

NOVE REAIS). 

 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA, COM OS ITENS 13 E 16, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 1.026,00 (HUM MIL E VINTE E SEIS REAIS). 

 FLUSCOP COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIAPMENTOS LTDA,  COM OS 

ITENS 02, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 17 E 18,  NO VALOR TOTAL DE R$ 

2.441,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS). 

VALOR  TOTAL DA  LICITAÇÃO:  R$  4.426,00 (QUATRO MIL 

QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 22 de março de 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL